

## DOHODA O NAROVNÁNÍ

### **Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz**

nám. Dr. E. Beneše 555/6,729 29 Ostrava - Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zastoupený:

ve věcech smluvních: Daliborem Moukou, místostarostou

na straně jedné (dále jen jako „**objednatel**“)

**a**

**CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.**, IČ: 253 57 603

se sídlem Kosmova 1126/17, 702 00 Ostrava - Přívoz

Zastoupený:

ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXX

na straně druhé (dále jen jako „**zhotovitel**“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění, následující Dohodu o narovnání:

### **I.**

Smluvní strany uzavřely dne 8.12.2016 **Smlouvu o dílo č. 10808/2016/OIMH** (dále jen „smlouva o dílo“), když předmětem této smlouvy byla realizace díla “MŠO, Dvořákova 4 – sanace suterénu“ dle projektové dokumentace zpracované: MS-Projekce s.r.o., Erbenova 509/6, 703 00 Ostrava – Vítkovice, IČ 25872494, v březnu 2015.

### **II.**

1. Při realizaci díla se vyskytly okolnosti, které nebylo možné při zpracování projektové dokumentace plně předpokládat a které vznikly jak v průběhu realizace smlouvy o dílo, tak i na základě požadavků objednatele při celkové realizaci díla, jejímž cílem bylo především přizpůsobit dílo k nevhodnějšímu užívání tak, aby stavba splňovala v co nejvyšší míře požadavky kladené na školská zařízení. Pro řádné dokončení díla bylo nutné provést změny v realizaci prací oproti projektové dokumentaci, které měly za následek potřebu provedení víceprací a zároveň vznik méněprací.
2. Smluvními stranami bylo v průběhu realizace díla dohodnuto provedení víceprací a neprovedení méněprací specifikovaných v příloze č. 1 této dohody, přičemž mezi smluvními stranami nedošlo k uzavření dodatku ke smlouvě o dílo z důvodu, že zhotovitel požadoval prodloužení termínu pro provedení díla.

3. Dílo bylo zhotovitelem předáno a objednatelem převzato dne 21. 9. 2017, tj. 36 dní po termínu pro provedení díla stanoveném smlouvou o dílo.
4. Objednatel dosud uhradil zhotoviteli v souladu se smlouvou o dílo dílčí plnění na základě faktury č. 170100032 ve výši 209 963,56 Kč (cena vč. DPH), faktury č. 170100040 ve výši 435 741,93 Kč (cena vč. DPH) a faktury č. 170100056 ve výši 948 698,11 Kč (cena vč. DPH).

### III.

1. Mezi smluvními stranami je spor ohledně ceny díla dle smlouvy o dílo a ohledně termínu plnění. Objednatel má za to, že zhotovitel se dostal do prodlení s provedením díla v důsledku nezajištění dostatečných pracovních kapacit na stavbě. Zhotovitel má za to, že k prodlení došlo v důsledku změn v projektové dokumentaci stavby.
2. Smluvní strany této dohody mají zájem na smírném vyřešení věci, a proto se strany dohodly na uzavření této dohody o narovnání, kterou se upraví práva mezi nimi sporná takto:

1. V návaznosti na změnu rozsahu prací dle čl. II. a přílohy č. 1 této dohody o narovnání se za dílo sjednává částka ve výši 2.119.562,93 Kč bez DPH, když k této částce se dospělo následovně:

celková cena díla byla	2.185.171,00 Kč bez DPH
méně práce	723.805,23 Kč bez DPH
více práce	658.197,16 Kč bez DPH
celková cena díla bez DPH	2.119.562,93 Kč
DPH 21%	445.108,22 Kč
celková cena díla vč. DPH	2.564.671,15 Kč

2. S ohledem na méně a více práce se strany dohodly, že prodlužují termín pro provedení díla o 26 dní. Dílo tedy mělo být provedeno nejpozději dne 11. 9. 2017.
3. Objednatel uhradí zhotoviteli zbývající část ceny díla ve výši 970.267,55 Kč (cena vč. DPH) vyjma 5% zádržného, jak je sjednáno v čl. VIII odst. 8.7 písm. b) smlouvy o dílo.
4. Zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 102.586,85,- Kč za prodlení s provedením díla o 10 dní.
5. Smluvní strany se dohodly na vzájemném zápočtu svých závazků uvedených v bodech 3 a 4 tohoto odstavce článku III dohody, tzn., že objednatel uhradí zhotoviteli zbývající část ceny díla (po odečtení zádržného) ve výši 819.167,32,- Kč, a to do 31. 12. 2017. Podkladem pro úhradu zbývající části ceny za dílo bude faktura s náležitostmi dle čl. VIII odst. 8.3 smlouvy o dílo, přičemž faktura musí být zhotovitelem vystavena a doručena objednateli do 21. 12. 2017.

**IV.**

1. Strany této dohody se tímto zavazují a výslovně prohlašují, že splněním povinností uvedených v čl. III odst. 2 této dohody jsou mezi nimi v plném rozsahu narovnána vzájemná sporná práva a povinnosti uvedená v čl. III odst. 1 této dohody a zavazují se, že vůči sobě nebudou uplatňovat žádné další související nároky (*včetně případných nároků na náhradu škody, úroků z prodlení, nákladů právního zastoupení apod.*)
2. Ustanovení smlouvy o dílo touto dohodou o narovnání neupravená zůstávají v platnosti. Tato dohoda se netýká práv a závazků ze smlouvy o dílo, které mohou v budoucnu teprve vzniknout, např. práv ze záruky za dílo, apod.
3. Veškeré změny nebo dodatky této dohody o narovnání musí být provedeny výhradně písemnou formou na základě dohody obou stran a musí být podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž po jednom obdrží zhotovitel a objednatel obdrží dvě vyhotovení.
5. Smluvní strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem řádně přečetli a že tato dohoda byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. S obsahem dohody oba účastníci souhlasí a na důkaz toho níže připojují své vlastnoruční podpisy.
6. Tato dohoda nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto dohodu o narovnání zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel.
7. O uzavření této dohody rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 2482/RMObM1418/32/17 ze dne 20.12.2017. Stejným usnesením byl k podpisu této dohody zmocněn Dalibor Mouka, místostarosta.

Příloha č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

V Ostravě dne 20.12.2017

V Ostravě dne 20.12.2017

.....  
za zhotovitele  
XXXXXXXXXX  
XXXXXXXXXX

.....  
za objednatele  
Dalibor Mouka  
místostarosta

<b>REKAPITULACE NÁKLADU</b>							
<b>Akce</b>	<b>MŠO Dvořákova - Sanace suterénu</b>						
<b>Místo</b>	<b>Ostrava, Dvořákova 4</b>						
<b>Zakázka</b>	<b>E-7724-14</b>						
<b>Stupeň</b>	<b>projekt</b>					<b>Kč</b>	<b>Kč</b>
MNP	Sanace suterénu - vnitřní práce					-370 752,00	
MNP	Příplatek na jádrové vrty					-54 073,00	
MNP	Injektážní clony					-264 064,00	
MNP	Vnitřní zdravotní technika					-28 384,00	
MNP	Otopná tělesa					-4 565,60	
MNP	Venkovní práce - podlahy z dlaždic a obklady (rampa)					-1 966,63	
VCP	Oprava hromosvodů					11 887,85	
VCP	Sanace suterénu - vnitřní práce					434 336,05	
VCP	Vnitřní zdravotní technika					52 244,59	
VCP	Vytápění					59 158,37	
VCP	Injektáž zdiva					54 625,00	
VCP	Elektroinstalace - 1.PP					11 248,58	
VCP	Venkovní rampa - vchod do 1.PP					7 221,75	
VCP	PVC krytina, panik.kování					27 474,97	
<b>Hlavní objekt celkem</b>							<b>-65 608,07</b>
<b>Objekty celkem</b>							<b>-65 608,07</b>
<b>Cena stavby bez DPH</b>							<b>-65 608,07</b>
	DPH		21,00%	z	-65 608	-13 778	
<b>Cena stavby celkem</b>							<b>-79 385,76</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	151101a	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	JKSO	801.31
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01a</b>	<b>Sanace suterénu- vnitřní práce</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>1511</b>	<b>MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E- 7724/14
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-370 752	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
	ZRN celkem	-370 752	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
	HZS	0	Rezerva rozpočtu	0
	ZRN+HZS	-370 752	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	-370 752	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-370 752 Kč
DPH	21,0 %			-77 858 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-448 609 Kč</b>

Poznámka :

Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet :	151101a
Objekt :	01a Sanace suterénu- vnitřní práce		MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Upravy povrchů vnitřní	-214 238				
96 Bourání konstrukcí	-156 445				
99 Staveništní přesun hmot	-70				
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-370 752</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-370 752	0
Přesun stavebních kapacit			-370 752	0
Mimostaveništní doprava			-370 752	0
Zařízení staveniště			-370 752	0
Provoz investora			-370 752	0
Kompletační činnost (IČD)			-370 752	0
Rezerva rozpočtu			-370 752	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu</b>	Rozpočet: 151101a
Objekt :	<b>01a Sanace suterénu- vnitřní práce</b>	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 61</b>		<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				
16	612821012U00	Vni sanač omítky štuk vlh+zazol ručně	m2	-435,00	492,50	-214 237,50
	<b>Celkem za</b>	<b>Upravy povrchů vnitřní</b>				<b>-214 237,50</b>
<b>Díl: 96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				
36	965031131R00	Bourání podlah z cihel naplocho, plochy nad 1 m2	m2	-271,8325	23,20	-6 306,51
37	965042141R00	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ; výkr. 1- 01/ 04	m3	-27,81	1 284,24	-35 718,95
		dle bour. cihel.dlažby :278,1325*0,1		27,81		
42	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	-435,00	35,20	-15 312,00
44	997013801U00	Skládkovné beton dle pol. 37/96 :27,8133*2,2	t	-61,19	250,00	-15 297,33
				61,19		
45	997013831U00	Skládkovné směsný odpad dle přesunu suti :115,5103-61,1893	t	-54,32	600,00	-32 592,60
				54,32		
46	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle ručně, výš. do 6 m	t	-115,51	200,00	-23 102,06
47	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-115,51	175,00	-20 214,30
48	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	-1 039,59	7,60	-7 900,90
	<b>Celkem za</b>	<b>96 Bourání konstrukcí</b>				<b>-156 444,66</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
50	998018001	Přesun ruční budova v -6 m	t	-0,47	150,00	-69,77
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>-69,77</b>

## SLEPÝ ROZPOČET

<b>Rozpočet</b>	151101c	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	JKSO	801.31
<b>Objekt</b>	Název objektu		SKP	
<b>01c</b>	<b>Sanace suterénu - příplatek na jádrové vrty</b>		Měrná jednotka	
<b>Stavba</b>	Název stavby		Počet jednotek	
<b>1511</b>	<b>MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu</b>		Náklady na m.j.	0
Projektant	MS- projekce s.r.o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	MS- projekce s.r.o.			
Objednatel	Statut.město Ostrava,obvod Mor.Ostrava a Přívoz			
Dodavatel			Zakázkové číslo	E- 7724/14
Rozpočtoval			Počet listů	

### ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	-54 073	Ztížené výrobní podmínky	0
R	PSV celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M práce celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	M dodávky celkem	0	Zařízení staveniště	0
ZRN	celkem	-54 073	Provoz investora	0
			Kompletační činnost (IČD)	0
HZS		0	Rezerva rozpočtu	0
ZRN+HZS		-54 073	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		-54 073	Ostatní náklady celkem	0
<b>Vypracoval</b>		<b>Za zhotovitele</b>		<b>Za objednatele</b>
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			-54 073 Kč
DPH	21,0 %			-11 355 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
<b>CENA ZA OBJEKT CELKEM</b>				<b>-65 428 Kč</b>

Poznámka :



Stavba :	1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu	Rozpočet :	151101c
Objekt :	01c Sanace suterénu - příplatek na jádrové vrty		MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

## REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
97 Prorážení otvorů	-54 006	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	-68	0	0	0	0
<b>CELKEM OBJEKT</b>	<b>-54 073</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			-54 073	0
Přesun stavebních kapacit			-54 073	0
Mimostaveništní doprava			-54 073	0
Zařízení staveniště			-54 073	0
Provoz investora			-54 073	0
Kompletační činnost (IČD)			-54 073	0
Rezerva rozpočtu			-54 073	0
<b>CELKEM VRN</b>				<b>0</b>

## Slepý rozpočet

Stavba :	<b>1511 MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu</b>	Rozpočet: 151101c
Objekt :	<b>01c Sanace suterénu - příplatek na jádrové vrty</b>	MŠO Dvořákova 4, sanace suterénu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
<b>Díl: 97</b>		<b>Prorážení otvorů</b>				
1		Vrt příklep D 20mm zdivo beton ; odpočet vrtů obsaž. v nabídce na injektáž :0,4*1370	m	-548,00		
2		Vrt jádrový D do 35mm do cihel.zdiva,betonu apod. pro injektáž :0,4*1370	m	-548,00 548,00	95,00	-52 060,00
3		Skládkovné směsný odpad výměra dle přesunu suti :1,644	t	-1,64 1,64	600,00	-986,40
4		Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle ručně, výš. do 6 m	t	-1,64	341,60	-561,59
5		Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-1,64	173,60	-285,40
6		Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	-14,80	7,60	-112,45
	<b>Celkem za</b>	<b>97 Prorážení otvorů</b>				<b>-54 005,84</b>
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				
7		Přesun ruční budova v -6 m	t	-0,16	410,80	-67,54
	<b>Celkem za</b>	<b>99 Staveništní přesun hmot</b>				<b>-67,54</b>

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Injektážní clony

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2017

Objednatel:  
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603  
DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	-264 064,00
Ostatní náklady	0,00

**Cena bez DPH -264 064,00**

DPH základní	21,00%	ze	-264 064,00	-55 453,44
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK -319 517,44**

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Injektážní clony

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-264 064,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-264 064,00
2 - Zakládání	-264 064,00
28 - Injektáže	-264 064,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-264 064,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Injektážní clony

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-264 064,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-264 064,00**

28 - Injektáže

**-264 064,00**

1	K	28-R001	Injektážní clony zdiva pomocí termicky aktivované injektáže	kpl.	1,0000	-264 064,00	-264 064,00
---	---	---------	-------------------------------------------------------------	------	--------	-------------	-------------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu  
**MNP - Vnitřní zdravotní technika**

JKSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2017

Objednatel:  
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603  
DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu				-28 384,00
Ostatní náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>-28 384,00</b>
DPH základní	21,00%	ze	-28 384,09	-5 960,66
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-34 344,66</b>

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Vnitřní zdravotní technika

Místo:

Datum:

30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava  
Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-28 384,00</b>
721 - Vnitřní kanalizace	-1 473,37
722 - Vnitřní vodovod	-1 904,87
725 - Zařizovací předměty	-24 972,76
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot	-33,08
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-28 384,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Vnitřní zdravotnicka

Místo:

Datum:

30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-28 384,00**

#### 721 - Vnitřní kanalizace

**-1 473,37**

1	K	721173723U00	Kanal potrubí PE přípojovací DN 50	m	-2,0000	238,00	-476,00
2	K	721173724U00	Kanal potrubí PE přípojovací DN 70	m	-1,0000	306,00	-306,00
3	K	721174005U00	Kanal potrubí PP svodné HT DN 100	m	-1,5000	395,00	-592,50
4	K	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	-2,5000	15,80	-39,50
5	K	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace kouřem DN 300	m	-2,0000	18,80	-37,60
6	K	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	-14,5160	1,50	-21,77

#### 722 - Vnitřní vodovod

**-1 904,87**

7	K	722172311R00	Potrubí z PPR, studená, D 20/2,8 mm	m	-3,0000	216,00	-648,00
8	K	722172331R00	Potrubí z PPR, teplá, D 20/3,4 mm	m	-3,0000	220,00	-660,00
9	K	722181211RT7	Izolace návleková tl. stěny 6 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-3,0000	37,00	-111,00
10	K	722181212RT7	Izolace návleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-3,0000	39,50	-118,50
11	K	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	-6,0000	20,00	-120,00
12	K	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	-6,0000	21,00	-126,00
13	K	28377003	návleková Izolace potrubí 22 x 6 mm	m	-3,0000	15,00	-45,00
14	K	28377013	návleková Izolace potrubí 22 x 10 mm	m	-3,0000	17,00	-51,00
15	K	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	-18,7950	1,35	-25,37

#### 725 - Zařizovací předměty

**-24 972,76**

16	K	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	-1,0000	118,00	-118,00
17	K	725119122U00	Mtž klozet mísa kombi	kus	-1,0000	500,00	-500,00
18	K	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdva	soubor	-2,0000	580,00	-1 160,00
19	K	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	-1,0000	1 698,00	-1 698,00
20	K	725810401R00	Ventil rohový bez přípoj. trubičky T 66 G 1/2	soubor	-5,0000	205,00	-1 025,00
21	K	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4	soubor	-1,0000	55,00	-55,00
22	K	725829301RT2	Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové včetně baterie	kus	-2,0000	1 540,00	-3 080,00
23	K	725849411U00	Mtž baterie sprcha stěna nastav v	kus	-1,0000	1 500,00	-1 500,00
24	K	725-01	Box sprchov s roh vstupem 90x90	kus	-1,0000	9 000,00	-9 000,00
25	K	725-02	Klozet kombi ,nádrž s armat.odpad šikmý, bílý	soubor	-1,0000	3 500,00	-3 500,00
26	K	725-03	Umyvadlo na šrouby 50 x 41 cm, bílé	soubor	-2,0000	1 500,00	-3 000,00
27	K	M21-01	vypínač osvětlení, vč. montáže a napojení na stáv. rozvody elektro (m.č.17-WC)	soub.	-1,0000	200,00	-200,00
28	K	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	%	-248,4860	0,50	-124,24



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	K	199000000R00	Poplatek za skladku suti	t	-0,0358	350,00	-12,53

### D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

**-33,08**

30	K	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	-0,1788	175,00	-31,29
31	K	979082212R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 50 m	t	-0,0358	50,00	-1,79

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Otopná tělesa

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

CC-CZ:

Datum: 30.08.2017

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	-4 565,60
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-4 565,60</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-4 565,60	-958,78
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-5 524,38</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Otopná tělesa

Místo:

Datum:

30.08.2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-4 565,60</b>
735 - Otopná tělesa	-4 565,60
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-4 565,60</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Otopná tělesa

Místo:

Datum:

30.08.2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-4 565,60**

#### 735 - Otopná tělesa

**-4 565,60**

62	K	735121810R00	Demontáž otopných těles ocelových článkových pro zpět.montáž	m2	-9,0000	24,30	-218,70
63	K	735128110R00	Tlakové zkoušky těles článkových	m2	-9,0000	34,40	-309,60
64	K	735129140R00	Montáž otopných těles ocelových článkových	m2	-9,0000	231,00	-2 079,00
65	K	735151821R00	Demontáž otopných těles panelových 2řadých,1500 mm	kus	-2,0000	95,10	-190,20
66	K	735159210R00	Montáž panelových těles 2řadých do délky 1140 mm	kus	-2,0000	258,60	-517,20
67	K	735494812A	Vypuštění vody z otopných těles	soubor	-1,0000	1 150,00	-1 150,00
68	K	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	-44,6470	2,26	-100,90

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Venkovní práce - podlahy z dlaždic a obklady (rampa)

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 19.09.2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	-1 966,63
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>-1 966,63</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	-1 268,42	-266,37
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-2 233,00</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## **MNP - Venkovní práce - podlahy z dlaždic a obklady (rampa)**

Místo: Ostrava

Datum: 19.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>-1 966,63</b>
771 - Podlahy z dlaždic a obklady	-1 966,63
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>-1 966,63</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## MNP - Venkovní práce - podlahy z dlaždic a obklady (rampa)

Místo: Ostrava

Datum: 19.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**-1 966,63**

#### 771 - Podlahy z dlaždic a obklady

**-1 966,63**

76	K	771474113U00	Mtž sokl keram rovný flex lep -120 venkovní rampa - výkr. 1- 02 :0,6+1,4+2,25*1,05	m	-4,36	63,40	-276,58
					4,36		
77	K	771574116U00	Mtž keram režná hladká flex lep -25 venkovní rampa - výkr. 1- 02 :0,6*(1,4+2,25*1,05)	m2	-2,26	245,00	-553,09
					2,26		
78	K	771579191U00	Přípl podlaha keram plocha -5m2 výměra dle montáže dlažby :2,2575	m2	-2,26	6,90	-15,58
					2,26		
79	K	771591111U00	Penetrace podkladu podlahy výměra dle montáže dlažby :2,2575	m2	-2,26	29,40	-66,37
					2,26		
80	K	771591185U00	Řezání keramické dlažby rovné sokl + dlažba :22+4	kus	-26,00	9,80	-254,80
					26,00		
81	K	59761406	Dlaždice keram slinuté 19,8x19,8x0,9 cm mrazuvzdorné pro soklík :4,3625*0,1*1,08 pro dlažbu :2,2575*1,08	m2	-2,91	240,00	-698,21
					0,47		
					2,44		
82	K	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	-18,65	5,47	-102,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

Objekt: VCP

**Část: 1. - Oprava hromosvodů**

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 30.08.2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	11 037,85
Ostatní náklady	850,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 887,85</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	11 887,85	2 496,45
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>14 384,30</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

Objekt: VCP

**Část: 1. - Oprava hromosvodů**

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>11 037,85</b>
M - Práce a dodávky M	10 943,24
21-M - Elektromontáže	8 105,20
21-M - Elektromateriál silnoproud - zemnicí a hromosvodný	2 838,04
OST - Ostatní materiál	94,61
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>850,00</b>
PPV 6%	370,00
Koordinační činnost	160,00
Prořez	120,00
Mimostav.doprava	200,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 887,85</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

Objekt: VCP

Část: 1. - Oprava hromosvodů

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

11 037,85

### M - Práce a dodávky M

10 943,24

#### 21-M - Elektromontáže

8 105,20

1	K	210220001	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu páskou do 120 mm <sup>2</sup>	m	50,0000	99,30	4 965,00
2	K	210220002	Montáž uzemňovacích vedení vodičů FeZn pomocí svorek na povrchu drátem nebo lanem do 10 mm	m	15,0000	58,10	871,50
3	K	210220010	Nátěr zemnicího pásu do 120 mm <sup>2</sup> (1x nátěr + svorky + žl.pr.)	m	3,0000	7,50	22,50
4	K	210220212	Montáž tyčí jímacích délky do 3 m na konstrukci zděnou	kus	1,0000	308,00	308,00
5	K	210220301	Montáž svorek hromosvodných typu SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	4,0000	81,80	327,20
6	K	210220431	Montáž vedení hromosvodné - tvarování prvků	kus	5,0000	92,20	461,00
7	K	50435042	Nezměřitelné pracovní úkony	hod.	2,0000	230,00	460,00
8	K	50435100	Demontáž stávajícího uzemnění a zpětná montáž	hod.	3,0000	230,00	690,00

#### 21-M - Elektromateriál silnoproud - zemnicí a hromosvodný

2 838,04

16	M	KVB2073 2	SR 02 4xM8	kus	4,0000	19,00	76,00
17	M	KVB2074 9	SR 03 litina	kus	6,0000	31,00	186,00
18	M	354420290	svorka uzemnění SU nerez univerzální	kus	4,0000	49,40	197,60
19	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	9,4500	38,30	361,94
20	M	354420620	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	52,6500	38,30	2 016,50

#### OST - Ostatní materiál

94,61

14	M	111631510	lak asfaltový ALP/9 (MJ kg) bal 9 kg	kg	0,3000	48,70	14,61
15	M	ost01	Podružný materiál	kpl.	1,0000	80,00	80,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Sanace suterénu - vnitřní práce

JKSO:

Místo:

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

CC-CZ:

Datum: 20.09.2017

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	434 336,05
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>434 336,05</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	419 140,87	88 019,58
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>522 355,63</b>
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Sanace suterénu - vnitřní práce

Místo:

Datum:

20.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>434 336,05</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	301 982,02
61 - Úprava povrchů vnitřních	71 209,50
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	69 307,47
64 - Osazování výplní otvorů	4 869,40
96 - Bourání konstrukcí	156 595,65
PSV - Práce a dodávky PSV	132 354,03
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	82 944,00
763 - Konstrukce suché výstavby	5 280,00
766 - Konstrukce truhlářské	18 907,88
771 - Podlahy z dlaždic	1 226,81
781 - Dokončovací práce - obklady	9 526,41
783 - Nátěry	983,93
784 - Dokončovací práce - malby	13 485,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>434 336,05</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Sanace suterénu - vnitřní práce

Místo:

Datum:

20.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava  
Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**434 336,05**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**301 982,02**

##### 61 - Úprava povrchů vnitřních

**71 209,50**

1	K	612821002	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké zdivo prováděná ručně	m2	435,0000	163,70	71 209,50
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

##### 63 - Podlahy a podlahové konstrukce

**69 307,47**

3	K	634-R001	Vyrovnávací podsyp Fermacell tl. 50-70 mm	m2	284,4200	243,68	69 307,47
---	---	----------	-------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

##### 64 - Osazování výplní otvorů

**4 869,40**

4	K	642942111R00	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2	kus	8,0000	161,20	1 289,60
5	M	553311060	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 100 900 L/P	kus	7,0000	448,70	3 140,90
6	M	553311040	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 100 800 L/P	kus	1,0000	438,90	438,90

##### 96 - Bourání konstrukcí

**156 595,65**

7	K	965042221	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových tl. do 200 mm	m3	44,5000	1 827,00	81 301,50
8	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	10,4400	127,10	1 326,92
9	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně do 50 m, svisle ručně, výš. do 6 m	t	98,6934	200,00	19 738,68
10	K	997013501	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	98,6934	175,00	17 271,35
11	K	997013509	Odvoz suti a vybour. hmot, přípl. za každ další 1km	t	888,2406	7,60	6 750,63
12	K	997013801U00	Skládkovné beton	t	98,6934	250,00	24 673,35
13	K	998018001	Přesun ruční budova v -6 m	t	36,8881	150,00	5 533,22

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**132 354,03**

##### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

**82 944,00**

14	K	71111100R	Dopojení izolace, nástřik Canada Rubber	m	288,0000	288,00	82 944,00
----	---	-----------	-----------------------------------------	---	----------	--------	-----------

##### 763 - Konstrukce suché výstavby

**5 280,00**

16	K	763411111	Sanitární příčky	m2	0,9600	5 500,00	5 280,00
			0,8*1,2		0,9600		
			Součet		0,9600		

##### 766 - Konstrukce truhlářské

**18 907,88**

17	K	766660001U00	Mtž dveře -90cm 1kř oc zárubeň	kus	8,0000	400,00	3 200,00
18	M	611602220	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 90x197 cm KLASIK	kus	7,0000	1 484,00	10 388,00
19	M	611601920	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové bílé 80x197 cm KLASIK	kus	1,0000	1 477,00	1 477,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
20	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu Jana BB 72 matný nikl	kus	8,0000	271,60	2 172,80
21	M	549250150	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn	kus	8,0000	192,50	1 540,00
22	K	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	175,7780	0,74	130,08

#### 771 - Podlahy z dlaždic

1 226,81

23	K	771574114	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem	m2	1,9800	201,60	399,17
24	M	59761434R	dlaždice keramické 29,8 x 29,8 cm	m2	2,1780	380,00	827,64
					1,98*1,1		
					2,1780		

#### 781 - Dokončovací práce - obklady

9 526,41

25	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	14,3700	233,00	3 348,21
26	M	597610260	obkládačky keramické 20 x 20 cm	m2	17,6520	350,00	6 178,20
					3+(12,21*1,2)		
					17,6520		
					Součet		
					17,6520		

#### 783 - Nátěry

983,93

27	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	6,0774	69,20	420,56
					5*((0,9+1,97*2)*(0,11+0,05*2))		5,0820
					(0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2)		0,9954
					Součet		6,0774
28	K	783225600R00	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x email	m2	6,0774	92,70	563,37

#### 784 - Dokončovací práce - malby

13 485,00

29	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,0000	17,00	7 395,00
30	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	435,0000	14,00	6 090,00

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu  
**VCP - Vnitřní zdravotecnika**

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2017

Objednatel:  
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603  
DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	52 244,59
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>52 244,59</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	52 244,59	10 971,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>63 215,95</b>
-------------------	--------------	------------------

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Vnitřní zdravotní technika

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>52 244,59</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	53 942,59
721 - Zdravotní technika - vnitřní kanalizace	13 059,05
722 - Zdravotní technika - vnitřní vodovod	10 519,61
725 - Zdravotní technika - zařizovací předměty	30 363,93
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>52 244,59</b>



# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Vnitřní zdravotní technika

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**52 244,59**

### PSV - Práce a dodávky PSV

**53 942,59**

#### 721 - Zdravotní technika - vnitřní kanalizace

**13 059,05**

1	K	721100911	Zazátkování hrdla potrubí kanalizačního	kus	3,0000	889,00	2 667,00
2	K	721140912	Potrubí litinové propojení potrubí DN 50	kus	2,0000	282,10	564,20
3	K	721140925	Potrubí litinové odpadní krácení trub DN 100	kus	5,0000	52,99	264,95
4	K	721140935R00	Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN100	kus	5,0000	788,90	3 944,50
5	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	7,5000	343,00	2 572,50
6	K	721174026	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 125	m	1,0000	420,00	420,00
7	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,2500	202,30	252,88
8	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	5,5000	223,30	1 228,15
9	K	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm	m	1,5000	473,80	710,70
10	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,0000	40,39	40,39
11	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,0000	44,73	44,73
12	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	2,0000	66,64	133,28
13	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	%	128,4328	1,68	215,77

#### 722 - Zdravotní technika - vnitřní vodovod

**10 519,61**

14	K	722130901	Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu	kus	2,0000	16,03	32,06
15	K	722131931	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 15	kus	3,0000	172,90	518,70
16	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	36,0000	170,10	6 123,60
17	K	722182112U00	Plastové potrubí izolace PE - D20	m	36,0000	26,45	952,20
18	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	6,0000	109,20	655,20
19	K	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách	kus	3,0000	42,42	127,26
20	K	722220111	Nástěnka pro výtokový ventil G 1/2 s jedním závitem	kus	6,0000	124,60	747,60
21	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	36,0000	25,83	929,88
22	K	998722201	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	%	424,6210	1,02	433,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>							<b>30 363,93</b>
23	K	725017140R00	Umyvadlo na šrouby LYRA 1433.0, 50cn, bílé	kus	2,0000	1 500,00	3 000,00
24	K	725111132	Splachovač nádržkový plastový nízkopoložený	soubor	2,0000	1 274,00	2 548,00
25	K	725112015	Klozet keramický dětský standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad svislý	soubor	2,0000	3 500,00	7 000,00
26	K	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	6,0000	136,50	819,00
27	K	725-R1	Baterie sprchová nas. 150+ set	soubor	1,0000	2 127,50	2 127,50
28	K	725-R2	Sedátko k WC	kus	2,0000	903,90	1 807,80
29	K	725-R3	Sprchový kout 90x90cm	soubor	1,0000	9 000,00	9 000,00
30	K	725249101R00	Montáž sprchových boxů	soubor	1,0000	1 698,00	1 698,00
31	K	725-R4	Baterie umyvadlová stojánková	soubor	2,0000	1 150,00	2 300,00
32	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	%	303,0030	0,21	63,63

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Ústřední topení

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 26.09.2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	59 158,37
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>59 158,37</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	59 158,37	12 423,26
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>71 581,63</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Ústřední topení

Místo: Ostrava

Datum: 26.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava  
Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>59 158,37</b>
PSV - PSV	59 158,37
730 - Ústřední vytápění	1 495,00
733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	10 740,70
734 - Ústřední vytápění - armatury	12 809,27
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	34 113,40
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>59 158,37</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Ústřední topení

Místo: Ostrava

Datum: 26.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava  
Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**59 158,37**

#### PSV - PSV

**59 158,37**

##### 730 - Ústřední vytápění

**1 495,00**

1	K	730-R1	Napuštění systémů	kpl.	1,0000	345,00	345,00
2	K	730-R2	Vypuštění systémů	kpl.	1,0000	1 150,00	1 150,00

##### 733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

**10 740,70**

3	K	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	8,0000	15,05	120,40
4	K	733113113	Příplatek k porubí z trubek ocelových závitových za zhotovení závitové ocelové přípojky DN 15	kus	18,0000	60,97	1 097,46
5	K	733122224	Potrubí z pozinkované oceli hladké spojované lisováním DN 20	m	40,0000	209,30	8 372,00
6	K	733190107	Zkouška těsnosti potrubí ocelové závitové do DN 40	m	40,0000	5,56	222,40
7	K	733191923	Navaření odbočky na potrubí ocelové závitové DN 15	kus	4,0000	149,10	596,40
8	K	998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	%	104,0866	3,19	332,04

##### 734 - Ústřední vytápění - armatury

**12 809,27**

9	K	734209113	Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2	kus	22,0000	44,59	980,98
10	K	734222615RT3	Ventil s halvicí termostatickou přímé, G 1/2	kus	9,0000	864,80	7 783,20
11	K	734292713	Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185 °C vnitřní závit	kus	4,0000	140,70	562,80
12	K	734494213	Návalek s trubkovým závitem G 1/2	kus	4,0000	106,40	425,60
13	K	734	Regul. šroubení přímé bez vyp. G 1/2	kus	9,0000	335,80	3 022,20
14	K	998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	%	127,7478	0,27	34,49

##### 735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

**34 113,40**

15	K	735000911	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s ručním ovládáním	kus	9,0000	34,44	309,96
16	K	735151558	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/1100 mm výkon 1597 W	kus	1,0000	2 835,00	2 835,00
17	K	735151577	Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné přestupní plochy výška/délka 600/1000 mm výkon 1679 W	kus	1,0000	2 905,00	2 905,00
18	K	735151656	Otopné těleso panelové třideskové 3 přídavné přestupní plochy výška/délka 500/900 mm výkon 1871 W	kus	2,0000	3 591,00	7 182,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	735151674	Otopné těleso panelové třídeskové 3 přídatné přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 1684 W	kus	5,0000	3 458,00	17 290,00
20	K	735159120	Montáž otopných těles panelových jednořadých mimo těles Korado Radik délky do 2340 mm	kus	9,0000	231,00	2 079,00
21	K	735191905	Odvzdušnění otopných těles	kus	9,0000	14,28	128,52
22	K	735	Demontáž těles	kus	6,0000	105,00	630,00
23	K	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	333,5948	2,26	753,92

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Injektáž zdiva

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 30.08.2017

Objednatel:  
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603  
DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	54 625,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>54 625,00</b>
---------------------	------------------

DPH základní	21,00%	ze	54 625,00	11 471,25
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>66 096,25</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Injektáž zdiva

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava  
Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>54 625,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	54 625,00
28 - Injektáž zdiva	54 625,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>54 625,00</b>



# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Injektáž zdiva

Místo: Ostrava

Datum: 30.08.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**54 625,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

54 625,00

28 - Injektáž zdiva

54 625,00

1	K	28111-R1	Injektáž zdiva tlaková gel	m	25,0000	2 185,00	54 625,00
---	---	----------	----------------------------	---	---------	----------	-----------

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu  
**VCP - Elektroinstalace - 1.PP**

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 12.09.2017

Objednatel:  
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603  
DIČ: CZ25357603

---

Náklady z rozpočtu	10 936,58
Ostatní náklady	312,00

---

<b>Cena bez DPH</b>	<b>11 248,58</b>
---------------------	------------------

---

DPH základní	21,00%	ze	11 248,58	2 362,20
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>13 610,78</b>
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Elektroinstalace - 1.PP

Místo: Ostrava

Datum: 12.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava  
Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>10 936,58</b>
M - Práce a dodávky M	10 355,78
21-M - Elektromontáže	8 640,00
21-M - Elektromateriál silnoproud	1 715,78
Ost - Ostatní	580,80
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>312,00</b>
Mimostav.doprava	312,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>11 248,58</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Elektroinstalace - 1.PP

Místo: Ostrava

Datum: 12.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**10 936,58**

#### M - Práce a dodávky M

**10 355,78**

##### 21-M - Elektromontáže

**8 640,00**

1	K	50435044-R1	Elektromontáže 12.9.2017	hod.	10,0000	240,00	2 400,00
2	K	50435044-R2	Elektromontáže 15.8.2017	hod.	10,0000	240,00	2 400,00
3	K	50435044-R3	Elektromontáže 9.8.2017	hod.	16,0000	240,00	3 840,00

##### 22-M - Elektromateriál silnoproud

**1 715,78**

4	M	345355120	spínač jednopólový 10A Classic 3553-01289 bílý	kus	4,0000	45,01	180,04
5	M	345514100	zásuvka 250V, 10/16A 5517-2389 B1	kus	18,0000	40,04	720,72
6	M	345357990	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	2,0000	37,10	74,20
7	M	345715190	krabice univerzální z PH KU 68/2-1901	kus	27,0000	6,78	183,06
8	M	34111030R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3B x 1,5 (J)	m	16,0000	13,20	211,20
9	M	34111036R	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3C x 2,5 (J)	m	3,0000	21,60	64,80
10	M	34571563R	rozvodka krabicová z PH 6455-11 P/2	kus	2,0000	67,92	135,84
11	M	345WAG2273	svorka WAGO 2273-203, 3 x 2,5	kus	32,0000	4,56	145,92

#### Ost - Ostatní

**580,80**

12	K	Ost-R1	Podružný materiál	kpl.	1,0000	62,40	62,40
13	K	Ost-R2	PPV 6% (ze základu 8.640,- Kč)	kpl.	1,0000	518,40	518,40

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Venkovní rampa - vchod do 1.PP

JKSO:

Místo: Ostrava

CC-CZ:

Datum: 12.09.2017

Objednatel:

Statutární město Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:

CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603

DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu	7 221,75
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>7 221,75</b>
---------------------	-----------------

DPH základní	21,00%	ze	7 221,75	1 516,57
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>8 738,32</b>
-------------------	----------	------------	-----------------

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Venkovní rampa - vchod do 1.PP

Místo: Ostrava

Datum:

12.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>7 221,75</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	7 221,75
6 - Úpravy povrchů - venkovní rampa	6 847,96
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	373,79
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>7 221,75</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - Venkovní rampa - vchod do 1.PP

Místo: Ostrava

Datum:

12.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**7 221,75**

#### HSV - Práce a dodávky HSV

**7 221,75**

##### 6 - Úpravy povrchů - venkovní rampa

**6 847,96**

5	K	596841220	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	6,5600	212,80	1 395,97
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	--------	----------

(4,8\*1,2)+(1\*0,8)

6,5600

6	M	592477R	dlažba betonová 50 x 50 x cm	m2	7,2160	450,00	3 247,20
---	---	---------	------------------------------	----	--------	--------	----------

6,56\*1,1

7,2160

2	K	631311125	Mazanina tl. přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,6560	2 275,00	1 492,40
---	---	-----------	------------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	----------	----------

6,56\*0,1

0,6560

3	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,0332	18 130,00	601,92
---	---	-----------	----------------------------------------	---	--------	-----------	--------

(6,56\*4,4\*1,15)/1000

0,0332

4	K	6353212-R	Zhutnění podloží (po vybourání dlažby)	m3	0,5248	210,50	110,47
---	---	-----------	----------------------------------------	----	--------	--------	--------

6,56\*0,08

0,5248

##### 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

**373,79**

1	K	965081313	Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl do 20 mm plochy přes 1 m2	m2	6,5600	56,98	373,79
---	---	-----------	----------------------------------------------------------------------------------------------	----	--------	-------	--------

(4,8\*1,2)+(1\*0,8)

6,5600

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu  
**VCP - PVC krytina, panik.kování**

JKSO:  
Místo: Ostrava

CC-CZ:  
Datum: 26.09.2017

Objednatel:  
Statutární město Ostrava

IČ: 00845451  
DIČ: CZ00845451

Zhotovitel:  
CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

IČ: 25357603  
DIČ: CZ25357603

Náklady z rozpočtu 27 474,97  
Ostatní náklady 0,00

**Cena bez DPH 27 474,97**

DPH základní	21,00%	ze	27 474,97	5 769,74
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

**Cena s DPH v CZK 33 244,71**

<b>Projektant</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zpracovatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Objednavatel</b>	
Datum a podpis:	Razítko

<b>Zhotovitel</b>	
Datum a podpis:	Razítko



# REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - PVC krytina, panik.kování

Místo: Ostrava

Datum: 26.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>27 474,97</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	27 474,97
766 - Konstrukce truhlářské	9 600,00
776 - Podlahy povlakové	7 774,97
OST - Ostatní	10 100,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>27 474,97</b>

# ROZPOČET

Stavba: MŠO Dvořákova 4 - sanace objektu

## VCP - PVC krytina, panik.kování

Místo: Ostrava

Datum: 26.09.2017

Objednatel: Statutární město Ostrava

Zhotovitel: CONE - STAVITELSTVÍ, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady z rozpočtu

**27 474,97**

#### PSV - Práce a dodávky PSV

**27 474,97**

##### 766 - Konstrukce truhlářské

**9 600,00**

1	K	76666072R	D+M panikového kování vstupních dveří vč. úpravy dveří	kus	1,0000	9 600,00	9 600,00
---	---	-----------	--------------------------------------------------------	-----	--------	----------	----------

##### 776 - Podlahy povlakové

**7 774,97**

2	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem vč. dodávky PVC podlahové krytiny	m2	8,0000	540,00	4 320,00
3	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	12,0000	40,80	489,60
4	K	776-R1	Úprava schodů a podesty	m	8,0000	195,60	1 564,80
5	K	771591172	D+M profilu pro schodové hrany (l=1,2 m)	kus	4,0000	240,00	960,00
6	K	776-R2	D+M profilu ukončujícího L	m	1,2000	350,40	420,48
7	K	998776201	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	%	77,5488	0,26	20,09

#### OST - Ostatní

**10 100,00**

8	K	95394151R	D+M kryty radiátoru vč. odvětrávací mřížky	kus	2,0000	4 150,00	8 300,00
				4*5	20,0000		
9	K	zona	D+M kobercová čistící zóna	m2	4,0000	450,00	1 800,00